-1-

陕西陕煤澄合矿业有限公司工会委员会文件

澄合工发〔2020〕2 号

陕西陕煤澄合矿业有限公司工会委员会
关于举办 2020 年元宵节灯展活动的通知

各基层工会:

为弘扬中华民族优秀传统文化，着力营造喜庆祥和的新春佳

节文化氛围，激发广大干部职工热爱企业、奉献企业的积极性和

主动性，增强职工群众为陕煤集团创建世界一流企业再立新功的

责任意识和主人翁意识，向公司成立 50 周年献礼，公司工会决

定举办元宵节灯展活动。现就有关事项通知如下：

一、主办单位

澄合矿业有限公司工会

二、参展单位

-2-

公司下属各二级单位

三、灯展活动主题

“同心筑梦新征程 行稳致远再出发”

四、灯展活动时间

2020 年 2月 6 日至 9 日

五、灯展活动地点

澄合矿业有限公司机关大院

六、灯展活动内容及制作形式

1、2 月 6日（正月十三）晚 7 点 30 分，各基层单位按要求

分批选派人员参加灯展活动，组织录制活动视频，组织拍摄活动

期间“最美笑脸”等。

2、以“同心筑梦新征程 行稳致远再出发”为主题，结合党

的十九大精神、社会主义核心价值观、企业转型发展成就、传统

民俗文化、庆祝澄合建局（公司）成立 50 周年等主题元素制作

花灯，注重内容和造型和谐统一，同时充分渲染新春佳节喜庆氛

围，将艺术性、观赏性有机结合。

3、花灯制作标准：各基层单位提供 2 盏主题花灯，每盏花

灯直径不超过 2米，灯高不超过 2 米，材质要选用结实耐用、防

风、防水的绸质、玻璃、塑料或喷绘类材料，且必须连接牢固，

展灯上标注制作单位。考虑用电安全、防火安全，灯饰要选用节

能环保、发热量低的 LED 灯具，鼓励利用现代科技和传统工艺，

制作设计精巧、款式新颖、凸显澄合和各单位元素的展灯。

-3-

4、参展花灯制作上以职工自主制作为主，严控预算，杜绝

浪费，各单位花灯设计效果图必须经公司工会统一审核后方可制

作。

5、灯展期间，公司工会将组织有关人员对花灯进行评选，

并选出一等奖、二等奖、三等奖若干名。

七、其他事项

1、各单位要高度重视、精心组织，做好参与灯展活动的前

期准备工作，确保活动顺利开展。

2、各单位须按照预先指定位置进行花灯的摆放,花灯自行安

装，接电调试工作由公司工会统一安排进行。

3、花灯摆放安装调试时间统一在 2 月 4 日至 2 月 5 日全部

完成。

3、未尽事宜另行通知。

陕西陕煤澄合矿业公司工会

                             2020 年 1 月 20 日

-4-

陕西陕煤澄合矿业有限公司综合办公室   2020年 1月 21日印发